## LISTA EXPLICIT

### Explicit

ma non merita applauso nè suole usarsi

Dal preterito a voi la grazia usci

ch'esso ritorni là, d'onde che uscio

Quando per lui dal nulla il mondo uscio

e liberi da sta parte se deve uscir

Bertoldinorum nomine et usque [...]

con altra figura vicino. Aeternitas Aug(usti)

et colata levuetur ad usum

et id quod supernabit, collige, et serva ad usum

con tutte le nostre sostanze mobili e immobili se le aveva colla spada alla mano sacrilegamente usurpate